
 
2024 年 8月 30日 

 

 

システムメンテナンス中止のお知らせ 
 

 

 

平素よりSBJ銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当行は、9月1日（日）に予定しておりましたシステムメンテナンスを、台風10号の影響により中止する事にいたし

ました。これに伴い、休止を予定しておりました他行振込サービスは通常通りご利用いただけますので、お知らせいたし

ます。 

急なご案内となりました事をお詫び申し上げるとともに、お客さまにおかれましては、何卒、ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

1. 対象日時 

9/1（日）8：15～21：15 

 

２.対象内容 

他行振込サービス（当行から他行へのお振込）… ご利用いただけます 

即時入金サービス（他行から当行へのお振込みの即時入金）…ご利用いただけます 

 

 

以上 

 
◆本件についてのお問い合わせ先◆ 

SBJ 銀行コールセンター 0120-015-017 〔通話料無料〕 

《受付時間》 平日 9：00～18：00 （土日・祝日・年末年始を除く） 


